
Zarządzenie nr 58 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 12 maja 2020 roku 

 w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki nr 16/2020 

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie komisji senackich ds. postępowań o nadanie tytułu 

profesora wszczętych przed dniem 1 maja 2019 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 j.t. z późn. zm) w związku z art. 63 pkt. 3 i art. 79 ust. 5 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się 

wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 695) oraz na podstawie §27 ust. 1 Statutu przyjętego 

uchwałą nr 51/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 

czerwca 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 16/2020 Rektora ASP z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie z komisji senackich ds. 

postępowań o nadanie tytułu profesora wszczętych przed dniem 1 maja 2019 wprowadza się 

następujące zmiany: 

pkt. 2. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Opinie, o których mowa w ust. 1: 

 

1) komisja opracowuje na podstawie recenzji w postępowaniu przygotowanych przez recenzentów 

powołanych przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów w ciągu miesiąca od dnia 

wpłynięcia ostatniej recenzji, przy czym opiniowanie może odbywać się w sposób zdalny.” 

§ 2 

Zobowiązuje się Sekcję ds. Stopni w Zakresie Sztuki do sporządzenia szczegółowej instrukcji 

określającej w szczególności sposób zwoływania i przebieg zdalnego posiedzenia oraz sposób 

przekazania dokumentów do Rektora i Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia ograniczenia 

działalności uczelni. 

 


